
折り込み紙
広報津

催し物のご案内

　アスト津５階のアストプラザには大小２室の
ギャラリーがあり、大型のスライディング式展示
パネルを利用して多様な壁面構成の展示などがで
きます。施設概要や使用料は、次のとおりです。
使用時間　９時～22時(準備、片付けを含む)
休館日　年末年始(12月29日～翌年１月２日)
施設概要　ギャラリー１・・・241㎡、ギャラリー２
　・・・103㎡　※いずれも大型スライディング式
　展示パネルあり
申し込み　使用しようとする日の属する月の１
　年前の月の初日から当日までに直接アストプ
　ラザへ来館し、必要事項を申請書に記入して

　ください。また、電話による空き状況の確認
　は可能ですが、申し込みはできません。
　　申し込み後、内容などに変更があった場合
　は、速やかに届け出てください。　
受付時間　開館日のうち平日は８時30分～20
　時、土・日曜日、祝・休日は８時30分～17時 

(備考)冷暖房を使用する場合、それぞれ施設使用料の10分の３の額を加算します。入場料を徴収する場合、営利または宣伝を目的とする場合は使用料が変わります。

(備考)営利または宣伝を目的とする場合、使用料が変わります。

展示施設のご案内展示施設のご案内

サンヒルズ安濃 ハーモニーホールの一時休館
　サンヒルズ安濃では、ホールの天井や舞台設備などの改修工事を実施するため、ハーモニーホール、リハー
サル室および展示ギャラリーを2019年８月１日(木)から翌年２月29日(土)まで一時休館する予定です。休館
期間の使用に係る受け付けは中止しますのでご了承ください。利用者の皆さんには大変ご迷惑をお掛けします
が、ご理解とご協力をお願いします。なお、交流広場は通常どおり利用できます。

９時～12時 13時～17時 18時～22時 ９時～17時 13時～22時 ９時～22時
3,200
4,300
1,300
1,700

平日
土・日、祝・休日
平日
土・日、祝・休日

4,300
5,800
1,800
2,400

4,300
5,800
1,800
2,400

7,500
10,100
3,100
4,100

8,600
11,600
3,600
4,800

11,800
15,900
4,900
6,500

時間区分施設名　

ギャラリー１

ギャラリー２

施設の使用料 　(単位：円)

９時～12時 13時～17時 18時～22時 ９時～17時 13時～22時 ９時～22時
300
1,200

平常時
冷暖房時

400
1,600

600
1,800

700
3,100

1,000
3,700

1,300
5,200

時間区分施設名　

まちのギャラリー

施設の使用料 　(単位：円)

羽所町700　　222-2525
●アストプラザ ギャラリー

　まちのギャラリーは、中庭から入る自然光に
あふれた明るいスペースです。各種展示や講座
の発表の場として、さまざまな使い方ができま
す。施設概要や使用料は、次のとおりです。
使用時間　９時～22時(準備、片付けを含む)
休館日　毎週火曜日(祝・休日の場合は翌日)、
　年末年始(12月28日～翌年１月４日)
施設概要　まちのギャラリー・・・87.9㎡、展示パ
　ネル50台ほか
申し込み　使用しようとする日の属する月の６
　カ月前の月の初日から前日までに直接白山総
　合文化センターへ来館し、必要事項を申請書

　に記入してください。また、電話による空き
　状況の確認は可能ですが、申し込みはできま
　せん。
　　申し込み後、内容などに変更があった場合
　は、速やかに届け出てください。
受付時間　開館日の８時30分～17時15分  
       

白山町二本木1139-2　　262-5893
●白山総合文化センター まちのギャラリー

ギャラリー１ ギャラリー２


