展示施設のご案内

●アストプラザ ギャラリー

羽所町700 2222-2525

アスト津5階のアストプラザには大小2室のギャラリーがあり、大型のスライディング式展示パネルを利用して多様な壁面構成の展示などができます。施設概要や使用料は、次のとおりです。使用時間 9時~22時(準備、片付けを含む)休館日 年末年始(12月29日~翌年1月2日)施設概要 ギャラリー1…241㎡、ギャラリー2…103㎡ ※いずれも大型スライディング式展示パネルあり

申し込み 使用しようとする日の属する月の1 年前の月の初日から当日までに直接アストプラザへ来館し、必要事項を申請書に記入して ください。また、電話による空き状況の確認は可能ですが、申し込みはできません。

申し込み後、内容などに変更があった場合は、速やかに届け出てください。

受付時間 開館日のうち平日は8時30分~20時、土・日曜日、祝・休日は8時30分~17時





ギャラリー1

ギャラリー 2 (単位:円)

施設の使用料

施設名	時間区分	9 時~12時	13時~17時	18時~22時	9時~17時	13時~22時	9時~22時
ギャラリー1	平日	3,200	4,300	4,300	7,500	8,600	11,800
イドノリー 1	土·日、祝·休日	4,300	5,800	5,800	10,100	11,600	15,900
ギャラリー2	平日	1,300	1,800	1,800	3,100	3,600	4,900
キャンシー2	土·日、祝·休日	1,700	2,400	2,400	4,100	4,800	6,500

(備考)冷暖房を使用する場合、それぞれ施設使用料の10分の3の額を加算します。入場料を徴収する場合、営利または宣伝を目的とする場合は使用料が変わります。

●白山総合文化センター まちのギャラリー

白山町二本木1139-2 262-5893

まちのギャラリーは、中庭から入る自然光にあふれた明るいスペースです。各種展示や講座の発表の場として、さまざまな使い方ができます。施設概要や使用料は、次のとおりです。

使用時間 9時~22時(準備、片付けを含む)

休館日 毎週火曜日(祝・休日の場合は翌日)、 年末年始(12月28日~翌年1月4日)

施設概要 まちのギャラリー…87.9㎡、展示パネル50台ほか

申し込み 使用しようとする日の属する月の6 カ月前の月の初日から前日までに直接白山総 合文化センターへ来館し、必要事項を申請書 に記入してください。また、電話による空き 状況の確認は可能ですが、申し込みはできま せん。

申し込み後、内容などに変更があった場合は、速やかに届け出てください。

受付時間 開館日の8時30分~17時15分



施設の使用料

(単位:円)

	施設名	時間区分	9時~12時	13時~17時	18時~22時	9時~17時	13時~22時	9時~22時
	まちのギャラリー	平常時	300	400	600	700	1,000	1,300
よりのキャンジ	0 200 T 7 7 9 -	冷暖房時	1,200	1,600	1,800	3,100	3,700	5,200

(備考)営利または宣伝を目的とする場合、使用料が変わります。

サンヒルズ安濃 ハーモニーホールの一時休館

サンヒルズ安濃では、ホールの天井や舞台設備などの改修工事を実施するため、ハーモニーホール、リハーサル室および展示ギャラリーを2019年8月1日(木)から翌年2月29日(土)まで一時休館する予定です。休館期間の使用に係る受け付けは中止しますのでご了承ください。利用者の皆さんには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いします。なお、交流広場は通常どおり利用できます。